Ministério da Educação
Subsecretaria de Assuntos Administrativos
Coordenação Geral de Licitações e Contratos
Coordenação de Gestão de Licitações
Divisão de Licitações

AVISO 1 –  PREGÃO 6/2021 – EDITAL 1

Senhores licitantes,

Informamos que, nesta data, às 12h32min, foi transferida ao Comprasnet a versão

2 do Edital, com ajustes formais na numeração e menção ao subitem 5.10 do

Termo de Referência no subitem 10.1.6.

Pedimos aos licitantes que tenham acesso à versão 2 do Edital.

Atenciosamente,

Brasília, 20 de abril de 2021.

TELIANA MARIA LOPES BEZERRA

Pregoeira